
Департамент образования администрации г. Иркутска 

Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования города Иркутска 

«Станция юных натуралистов»   

(МАУДО   г. Иркутска СЮН) 

Сибирских Партизан ул., д. 28 «а», Иркутск, 664020 

                                                        Тел./факс   32-22-09, 32-95-40;   

сайт: 38yunnat.ru; адрес эл. почты: yunnat.2014@mail.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 
21.10.2024 г.          № 130/01-11 

 

«Об итогах открытого 

городского конкурса–выставки 

«Кукольная мастерская», 

посвященного Году Семьи-2024» 

 

В целях создания условий для повышения роли семьи в духовно-нравственном 

воспитании детей посредством возрождения традиций совместного семейного творчества, 

в рамках реализации мероприятий к Году семьи в 2024 году, руководствуясь приказом 

МАУДО г. Иркутска СЮН от 10 сентября 2024 года № 116/01-11 «О проведении открытого 

городского конкурса-выставки «Кукольная мастерская» в период с 12 сентября 2024 года 

по 20 октября 2024 года прошла открытая городская конкурс-выставка «Кукольная 

мастерская», посвященная Году Семьи среди учащихся и воспитанников муниципальных 

образовательных организаций города Иркутска (далее – Конкурс), на которую было 

представлено 163 работы. На основании результатов работы экспертной комиссии 

Конкурса, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговый протокол заседания экспертной комиссии Конкурса 

(Приложение № 1). 

2. Наградить дипломами победителей и призеров Конкурса. 

3. Наградить благодарственными письмами педагогических работников, входящих в 

состав экспертной комиссии открытого городского-конкурса «Кукольная 

мастерская» (Приложение № 2). 

4. Педагогу-организатору Власовой Ларисе Александровне подготовить и разослать на 

электронные почты электронные дипломы победителей и призеров Конкурса в срок 

до 23 октября 2024 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

        И. о. директора Г.В. Аксентьева 



Приложение № 1 к приказу МАУДО  

г. Иркутска СЮН № 130/01-11 от 21.10.2024 г. 

«Об итогах открытого городского конкурса–

выставки «Кукольная мастерская»» 

 

Итоговый протокол заседания экспертной комиссии открытого городского 

конкурса «Кукольная мастерская» 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. 

участника 

Наименование организации Руководитель  Место  

Номинация «Интерьерная кукла» 

1.  Комарова Ева МБДОУ г. Иркутска д/с  № 175   Старкова Екатерина 

Юрьевна 

Победитель 

2.  Вашестюк Алёна МАОУ г. Иркутска СОШ № 69 Вашестюк Дарья 

Михайловна 

Победитель 

3.  Шматова Василиса, 

Шматова Владислава 

ОК Лесной г. Иркутск Эрдынеева Татьяна 

Александровна 

Победитель 

4.  Берсанова Анастасия МБУДО г. Иркутска ДДТ №1 Кулибаба Виктория 

Викторовна 

Победитель 

5.  Писарева 

Александра 

МБУ ДО г. Иркутска ДДТ №5 Истомина Ирина 

Юрьевна 

Победитель 

6.  Забелина Мария МАУДО г. Иркутска СЮН Измайлова 

Анастасия 

Николаевна 

Победитель 

7.  Серова Екатерина МБОУ г. Иркутска СОШ №29 Вантеева Наталья 

Иннокентьевна 

Победитель 

8.  Бутаков Михаил МБОУ г. Иркутска СОШ №5 Щапова Татьяна 

Александровна 

Призёр 

9.  Осень Алиса МБОУ г. Иркутска СОШ № 46 Багинова Юлия 

Львовна 

Призёр 

10.  Шмелева Валерия МБДОУ г. Иркутск д/с  № 168 Шмелева Полина 

Григорьевна  

Призёр 

11.  Перевалова 

Маргарита, 

Пушкарёва Ульяна 

МБУ ДО г. Иркутска ЦДДТ Истомина Юлия 

Витальевна 

Призёр 

12.  Склянова Мария МБДОУ г. Иркутска д/с  № 168   Лушкина Светлана 

Александровна 

Призёр 

13.  Радостев Дмитрий МБДОУ г. Иркутска д/с  № 95   Распутина Наталья 

Геннадьевна 

Призёр 

14.  Ситникова Карина МБОУ г. Иркутска СОШ №30 Ревунова Наталья 

Николаевна 

Призёр 

15.  Семенец Вера МБОУ г. Иркутска СОШ №57 Швецова Елена 

Маратовна 

Призёр 

16.  Кудрявцева Алина МБОУ г. Иркутска СОШ №4 Сараева Наталья 

Валерьевна 

Призёр 

17.  Мидонова Алина  МБОУ г. Иркутска СОШ №30 Ревунова Наталья 

Николаевна 

Призёр 

18.  Рысева София МБУ ДО г. Иркутска ДДТ №5 Ленская Наталья 

Сергеевна 

 

 

Призёр 



       Номинация «Кукла-матрёшка» 

1.  Зверев Егор МБДОУ г. Иркутска д/с  № 92 Работягова Анна 

Александровна 

Победитель 

2.  Сарсеньева София МБОУ г. Иркутска СОШ №53 Капустина Ольга 

Ивановна 

Победитель 

3.  Ионова Кира МБОУ г. Иркутска СОШ №57 Щербакова Елена 

Юрьевна 

Призёр 

4.  Перминов Евгений, 

Перминов 

Александр 

МБДОУ г. Иркутска д/с  № 168 Прихотько Ольга 

Евгеньевна 

Призёр 

       Номинация «Кукольный театр» 

1.  Хитрова Евгения МБДОУ г. Иркутска д/с  № 92 Ермакович Юлия 

Анатольевна 

Победитель 

2.  Кобелев Андрей МБДОУ г. Иркутска д/с  № 168 Шмакова Яна 

Николаевна 

Призёр 

Номинация «Кукла-оберег» 

1.  Окулова Екатерина МБДОУ г. Иркутска д/с  № 1 Лысенко Алена 

Андреевна 

Победитель 

2.  Волошина Дарья  МБДОУ г. Иркутск д/с  №175 Петрова Александра 

Юрьевна  

Победитель 

3.  Волкова Каролина МБОУ г. Иркутска СОШ с 

УИОП №19 

Крупенева Наталия 

Дмитриевна 

Победитель 

4.  Судос Вероника ОК Лесной г. Иркутск Эрдынеева Татьяна 

Александровна 

Победитель 

5.  Рыкова Майя МБОУ г. Иркутска СОШ с 

УИОП №19 

Рыкова Любовь 

Геннадьевна 

Победитель 

6.  Золикова Варвара МБОУ г. Иркутска СОШ № 17 Угринович Татьяна 

Леонидовна 

Победитель 

7.  Турковский Ярослав МБДОУ г. Иркутска д/с  № 92 Работягова Анна 

Александровна 

Призёр 

8.  Яружина Виктория МБДОУ г. Иркутска д/с  № 175 Сигова Вера 

Николаевна 

Призёр 

9.  Воронецких 

Елизавета 

МБДОУ г. Иркутска д/с  № 92 Бобкова Таисия 

Владимировна 

Призёр 

10.  Замарацкий Иван МБДОУ г. Иркутска д/с  №133 Лукьянова Ольга 

Александровна 

Призёр 

11.  Купрякова Арина МБОУ г. Иркутска СОШ с 

УИОП №14 

Жданкина Татьяна 

Анатольевна 

Призёр 

12.  Гречинина Елизавета МБОУ г. Иркутска СОШ №53 Сергиенко Татьяна 

Владимировна 

Призёр 

13.  Хадаханова Мария МБУ ДО г. Иркутска ДДТ №5 Коновалова 

Людмила 

Александровна 

Призёр 

14.  Коллектив 

«Тестопластика» 

МБУДО г. Иркутска ДДТ №1 Николаева Ольга 

Михайловна 

Призёр 

15.  Филиппова Ксения МБОУ г. Иркутска СОШ № 57 Щербакова Елена 

Юрьевна 

Призёр 

16.  Амосова Ксения МБОУ г. Иркутска СОШ № 29 Яковлева Вера 

Викторовна 

Призёр 

17.  Рогозинская 

Маргарита 

МБОУ г. Иркутска СОШ № 38 Воронина Дарья 

Анатольевна 

Призёр 



18.  Семенец Вера МБОУ г. Иркутска СОШ № 57 Швецова Елена 

Маратовна 

Призёр 

Номинация «Игрушка-подушка» 

1.  Бражникова 

Маргарита 

МБДОУ г. Иркутска д/с  № 92 Фаркова Елена 

Викторовна 

Победитель 

2.  Горбунова Диана МБОУ г. Иркутска СОШ № 7 Светлакова Любовь 

Дмитриевна 

Победитель 

3.  Мюресов Даниил МБОУ г. Иркутска СОШ №46 Цубикс Светлана 

Артуровна 

Победитель 

4.  Реуцкая Александра МБДОУ г. Иркутска д/с  № 95 Распутина Наталья 

Геннадьевна 

Призёр 

5.  Лаврова Ирина МБОУ г. Иркутска СОШ № 17 Кондударь Олеся 

Николаевна 

Призёр 

Номинация «Приз зрительских симпатий» 

1.  Алтынникова Софья МБОУ г. Иркутска СОШ № 53 Золина Ася Юрьевна Победитель 

2.  Дулова Елизавета МБДОУ г. Иркутска д/с № 188 Бобкова Мария 

Викторовна 

Призёр 

3.  Мидонова Алина МБОУ г. Иркутска СОШ №30 Ревунова Наталья 

Николаевна 

Призёр 

 

 

Список участников  

открытого городского конкурса-выставки «Кукольная мастерская» 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

участника 

Наименование организации Руководитель  

1.  Зверев Егор МБДОУ г. Иркутск д/с №168 Работягова Анна 

Александровна 

2.  Казымов Арсений МБДОУ г. Иркутск д/с №168 Никитина Анастасия 

Геннадьевна 

3.  Перминовы Евгений 

и Александр 

МАДОУ г. Иркутск д/с №148 Прихотько Ольга Евгеньевна 

4.  Тарабрин Платон МБДОУ г. Иркутск д/с №168 Кузакова Татьяна Анатольевна 

5.  Чёрных Дамир МБДОУ г. Иркутск д/с №168 Романова Юлия Владимировна 

6.  Голубева Яна МАУДО г. Иркутска СЮН Голубева Анна Евгеньевна 

7.  Шматова Василиса ОК Лесной г. Иркутск Эрдынеева Татьяна 

Александровна 

8.  Шматова Владислава ОК Лесной г. Иркутск Эрдынеева Татьяна 

Александровна 

9.  Сарсеньева 

София 

МБОУ г. Иркутска СОШ №53 Капустина Ольга Ивановна 

10.  Телешева Алина МБОУ г. Иркутска СОШ №57 Щербакова Елена Юрьевна 

11.  Ионова Кира МБОУ г. Иркутска СОШ №57 Щербакова Елена Юрьевна 

12.  Дроздова Мария МБОУ г. Иркутска СОШ №72 Ивлева Ольга Петровна 

13.  Бражникова Рита МБДОУ г.  Иркутск д/с №92 Фаркова Елена Викторовна 

14.  Куклина Виолетта МБДОУ г. Иркутск д/с №92 Фаркова Елена Викторовна 

15.  Курташова Варвара МБДОУ г. Иркутска д/с№168 Казаринова Галина 

Владимировна 

16.  Реуцкая Александра МБДОУ г. Иркутск д/с №95 Распутина Наталья 

Геннадьевна 

17.  Шик Валерия МБДОУ г. Иркутск д/с №92  Карачаева Наталья Ивановна 



18.  Архипенко Алиса МБОУ СОШ с углубленным 

изучением отдельных предметов 

№19 

Фетцова Ксения Николаевна 

19.  Даниленко Таисия МБОУ СОШ с углубленным 

изучением отдельных предметов 

№19 

Бурцева Эльвира  

Владимировна 

20.  Кальницкая Таисия МАОУ г. Иркутска ОК "Лесной" Калинина Елена Борисовна 

21.  Мюресов Даниил МБОУ г. Иркутска СОШ №46 Цубикс Светлана Артуровна 

22.  Спиридонова Лилия МБОУ г. Иркутска СОШ №5 Спиридонова Анастасия 

Сергеевна 

23.  Аносова Дарья МБОУ г. Иркутска СОШ №17 Угринович Татьяна Леонидовна 

24.  Горбунова Диана МБОУ г. Иркутска СОШ №7 Светлакова Любовь 

Дмитриевна 

25.  Лаврова Ирина МБОУ г. Иркутска СОШ №17 Кондурарь Олеся Николаевна 

26.  Кобелев Андрей МБДОУ г. Иркутска д/с №168 Шмакова Яна Николаевна 

27.  Малкова Светлана МБДОУ г. Иркутска д/с №168 Садовская Светлана 

Викторовна 

28.  Хитрова Евгения МБДОУ г. Иркутска д/с №92 Ермакович Юлия Анатольевна 

29.  Голубинский Леонид МБОУ г. Иркутска СОШ №53 Васильева Анжела Анатольевна 

30.  Поздняков Ярослав МБОУ г. Иркутска СОШ №53 Сергиенко Татьяна 

Владимировна 

31.  Дулова Елизавета МБДОУ г. Иркутска д/с №188 Бобкова Мария Викторовна 

32.  Контакова Анна МБДОУ г. Иркутска д/с №168 Писарева Ольга Иннокентьевна 

33.  Комарова Ева МБДОУ г. Иркутска д/с №175 Старкова Екатерина Юрьевна 

34.  Радостев Дмитрий МБДОУ г. Иркутск д/с №95 Распутина Наталья 

Геннадьевна 

35.  Ланенкин Петр МБДОУ г. Иркутска д/с №168  Горбунова Анна Анасовна 

36.  Гилёв Руслан МБДОУ г. Иркутска д/с №168   Рябкова Ирина Николаевна 

37.  Шока Савелий МБДОУ г. Иркутска д/с №168   Шишканова Юлия 

Александровна 

38.  Шмелева Валерия МБДОУ г. Иркутска д/с №168   Шмелева Палина Гргорьевна 

39.  Хрулеев Давид МБДОУ г. Иркутска д/с №168   Прокопьева Татьяна 

Николаевна 

40.  Неретин Савелий МБДОУ г. Иркутска  д/с №175 Газизова Елена Викторовна 

41.  Зарипова Алиса МБДОУ г. Иркутска д/с №92 Гревцева Марина Витальевна 

42.  Янченко Таисия МБДОУ г. Иркутска  д/с №175 Козлова Татьяна Вениаминовна 

43.  Склянова Мария МБДОУ г. Иркутска  д/с №168 Лушкина Светлана 

Александровна 

44.  Иванова Алёна МБДОУ г. Иркутска  д/с №168 Леонтьева Виктория 

Валерьевна 

45.  Неретина Тая МБОУ г. Иркутска д/с №175 

 

Серикова Анна Андреевна 

46.  Бутаков Михаил МБОУ г. Иркутска СОШ №5 Щапова Татьяна 

Александровна 

47.  Алтынникова Софья МБОУ г. Иркутска СОШ №53 Золина Ася Юрьевна 

48.  Вашестюк Алёна МАОУ г. Иркутска СОШ №69 Вашестюк Дарья Михайловна 

49.  Афанасьева Мария МБОУ г. Иркутска СОШ №5 Щапова Татьяна 

Александровна 

50.  Кобыльцова Арина МБОУ г. Иркутска СОШ №57 Вашестюк Дарья Михайловна 

51.  Ивлева Марьям МБОУ г. Иркутска СОШ №57 Вашестюк Дарья Михайловна 

52.  Золотухина Алёна МБОУ г. Иркутска СОШ №57 Вашестюк Дарья Михайловна 



53.  Давыдова Елена МАОУ г. Иркутска ОК "Лесной" Калинина Елена Борисовна 

54.  Спиридонов Сергей МБОУ г. Иркутска СОШ №5 Спиридонова Анастасия 

Сергеевна 

55.  Лахнюк Елизавета МБОУ г. Иркутска СОШ №29 Яковлева Вера Викторовна 

56.  Яковлева Александра МБОУ  г. Иркутска СОШ №29 Яковлева Вера Викторовна 

57.  Орлов Егор МБОУ г. Иркутска СОШ №53 Сергиенко Татьяна 

Владимировна 

58.  Ревазова Агата МБОУ г. Иркутска СОШ №19 Ежова Светлана Леонидовна 

59.  Перевалова 

Маргарита 

Пушкарёва Ульяна 

МБУ ДО г. Иркутска ЦДТТ Истомина Юлия Витальевна 

60.  Коллектив учащихся 

объединения«Радуга» 

МБУ ДО г. Иркутска ЦДТТ Гизатулина Нина Гиниятуловна 

61.  Ворочихина Татьяна МБОУ г. Иркутска СОШ №53 Власова Лариса Александровна 

62.  Берсанова Анастасия МБУДО г. Иркутска ДДТ №1 Кулибаба Виктория 

Викторовна 

63.  Шаборова Кристина МБОУ г. Иркутска СОШ №4 Варламова Анастасия 

Сергеевна 

64.  Осень Алиса МБОУ г. Иркутска СОШ №46 Багинова Юлия Львовна 

65.  Саидова Дарина МКОУ г. Иркутска СОШ 46 Матышева Ольга 

Владимировна 

66.  Кулакова Виринея МАОУ г. Иркутска ОК "Лесной" Ляхова Вера Григорьевна 

67.  Ситникова Карина МБОУ г. Иркутска СОШ №30 Ревунова Наталья 

Николаевна 

68.  Писарева Александра МБУДО г. Иркутска ДДТ  №5 Истомина Ирина Юрьевна 

69.  Забелина Мария МАУДО г. Иркутска СЮН Измайлова Анастасия 

Николаевна 

70.  Красножен Алиса МБОУ г. Иркутска СОШ №26 Саурская Анастасия 

Александровна 

71.  Донская Мария МАОУ г. Иркутска СОШ №69 Заикина Анастасия 

Владимировна 

72.  Кудрявцева Алина МБОУ г. Иркутска СОШ №4 Сараева Наталья Валерьевна 

73.  Шатохина Анна 

Кирилловна 

МБОУ г. Иркутска СОШ №26 Шалашова Анастасия 

Владиславовна 

74.  Бойцова Диана       МБОУ г. Иркутска СОШ №4 Варламова Анастасия 

Сергеевна 

75.  Семенец Вера МБОУ г. Иркутска СОШ №57 Швецова Елена Маратовна 

76.  Дутов Владислав МБОУ г. Иркутска СОШ №17 Янцен Марина Николаевна 

77.  Серова Екатерина МБОУ г. Иркутска СОШ №29 Вантеева Наталья 

Иннокентьевна 

78.  Рысева София МБУДО г. Иркутска ДДТ  №5 Ленская Наталья Сергеевна 

79.  Мидонова Алина  МБОУ г. Иркутска СОШ №30 Ревунова Наталья 

Николаевна 

80.  Беренгилова Анна МАУДО г. Иркутска СЮН Измайлова Анастасия 

Николаевна 

81.  Абашкин Данил МБДОУ г. Иркутска д/с №175 Бабалян Олеся Викторовна 

82.  Абрамов Владимир МБДОУ г. Иркутск д/с №95 Распутина Наталья 

Геннадьевна 

83.  Белкина Алиса МБДОУ города Иркутска д/с №92 Шеметова Надежда 

Александровна 

84.  Бикеева Софья МАУДО г. Иркутска СЮН Голубева Анна Евгеньевна 



85.  Волошина Даша МБДОУ г. Иркутск д/с №175 Петрова Александра Юрьевна 

86.  Воронецких Лиза МБДОУ г. Иркутска д/с №92 Бобкова Таисия Владимировна 

87.  Довгий Николай МБДОУ г. Иркутск д/с №150 Рогозинская Марина 

Анатольевна 

88.  Дьячкова Ева МБДОУ г. Иркутска д/с № 175 Васильева Нина Александровна 

89.  Замарацкий Иван МБДОУ г. Иркутска д/с №133 Лукьянова Ольга 

Александровна 

90.  Зимина Ульяна МБДОУ г. Иркутска д/с № 175 Мотчанова Ирина Петровна 

91.  Коногорова Диана МБДОУ г. Иркутск д/с №175 Наумова Татьяна Сергеевна 

92.  Кудряшова Елена МБДОУ г. Иркутск д/с №51 

"Рябинка" 

Мухомедзянова Ольга 

Викторовна 

93.  Купрякова Арина МБОУ г. Иркутска СОШ с УИОП 

№14 

Жданкина Татьяна 

Анатольевна 

94.  Максимова Милана МБДОУ г. Иркутска д/с №175 Шайдорова Татьяна 

Геннадьевна 

95.  Мишина Виталина МБДОУ г. Иркутск д/с №150 Михайлова Элина Николаевна 

96.  Окулова Екатерина МБДОУ г Иркутск д/с №1  Лысенко Алена Андреевна 

97.  Печенев Роман МБДОУ г.  Иркутска  д/с №175 Токарева Людмила Ивановна 

98.  Позднякова София МБОУ города Иркутска СОШ с 

УИОП №14 

Каджоян Нектар Асметовна 

99.  Прокшиц Владимир МБДОУ г.  Иркутска  д/с №175 Ким Дарья Николаевна 

100.  Семёнов Никита МБДОУ г. Иркутска д/с №175 Васильева Нина Александровна 

101.  Серёдкин Тимур МБДОУ г.  Иркутска д/с № 175 Мотчанова Ирина Петровна 

102.  Сидоренко 

Анастасия 

МБДОУ г. Иркутск д/с №168 Воробьева Анна Сергеевна 

103.  Склянова София МБДОУ г. Иркутск д/с №168 Капустина Елена Валентиновна 

104.  Стопорева Анастасия МБДОУ г. Иркутск д/с №95 Распутина Наталья 

Геннадьевна 

105.  Турковский Ярослав МБДОУ г. Иркутск д/с №92 Работягова Анна 

Александровна 

106.  Фарыма Тимур МБДОУ г. Иркутска д/с №175 Репина Наталья Николаевна 

107.  Цыганаш Елизавета МБДОУ г. Иркутск д/с №150 Рогозинская Марина 

Анатольевна 

108.  Черненко Дарья МБДОУ г. Иркутска д/с №175 Штурнева Татьяна Павловна 

109.  Шерстнёва Ксения МБДОУ г. Иркутска д/с №168 Решетнева Татьяна 

Геннадьевна 

110.  Яньков Марк МБДОУ г. Иркутска д/с №175 Мокрецова Юлия Михайловна 

111.  Шмелёва Варвара МБДОУ г. Иркутск д/с №168 Писарева Ольга Иннокентьевна 

112.  Яружина Виктория МБДОУ г. Иркутска д/с №175 Сигова Вера Николаевна 

113.  Антонова Любава МБУДО г. Иркутска ДДТ №5 Антонова Елена Александровна 

114.  Ащеулова Дарья МБОУ г. Иркутска СОШ №29 Шаганова Лариса 

Валентиновна 

115.  Беспрозванных 

Виктория 

МБОУ г. Иркутска СОШ №57 Вашестюк Дарья Михайловна 

116.  Волкова Каролина МБОУ СОШ с углубленным 

изучением отдельных предметов 

№19 

Крупенева Наталия 

Дмитриевна 

117.  Клишина Анастасия  МБОУ г. Иркутска СОШ №26 Клишина Мария Борисовна 

118.  Лукьянова Полина МБОУ г. Иркутска СОШ №26 Петрова Вера Юрьевна 

119.  Наумова Светлана МБОУ г. Иркутска СОШ №57 Павлова Евгения Викторовна 



120.  Николаева Софья МБОУ СОШ с углубленным 

изучением отдельных предметов 

№19 

Семиглазова Алина 

Александровна 

121.  Ревазова Агата МБОУ СОШ с углубленным 

изучением отдельных предметов 

№19 

Ежова Светлана Леонидовна 

122.  Рыкова Майя МБОУ СОШ с углубленным 

изучением отдельных предметов 

№19 

Рыкова Любовь Геннадьевна 

123.  Селезнёва Софья МБОУ г. Иркутска СОШ №53 Золина Ася Юрьевна 

124.  Судос Вероника МАОУ г. Иркутска ОК "Лесной" Эрдынеева Татьяна 

Александровна 

125.  Талипов Артемий МБОУ г. Иркутска СОШ №6 Фирулева Карина 

Александровна 

126.  Ужиханов Геннадий МБОУ г. Иркутска СОШ №18 Москалева Любовь 

Михайловна 

127.  Федосеева Полина МБОУ г. Иркутска СОШ №46 Цубикс Светлана Артуровна 

128.  Хадаханова Мария МБУ ДО г. Иркутска ДДТ №5 Коновалова Людмила 

Александровна 

129.  Чемякина Анна МКОУ г. Иркутска СОШ №46 Матышева Ольга 

Владимировна 

130.  Эпов Григорий МБДОУ г. Иркутск д/с №150 Рогозинская Марина 

Анатольевна 

131.  Гречинина 

Елизавета 

МБОУ г. Иркутска СОШ №53 Сергиенко Татьяна 

Владимировна 

132.  Семёнов Иван МБОУ г. Иркутска СОШ №5 Щапова Татьяна 

Александровна 

133.  Осопова Ирина МБОУ г. Иркутска СОШ №57 Чиркова Любовь Анатольевна 

134.  Бобков Егор МБОУ г. Иркутска СОШ №57 Щербакова Елена Юрьевна 

135.  Филиппова Ксения МБОУ г. Иркутска СОШ №57 Щербакова Елена Юрьевна 

136.  Патрушева 

Екатерина 

МБОУ г. Иркутска СОШ №38 Горелова Ольга Викторовна 

137.  Берсанова Настя, 

Тюшкевия Данила 

МБУДО г. Иркутска ДДТ №1 Кулибаба Виктория 

Викторовна 

138.  Коллектив 

«Тестопластика» 

МБУДО г. Иркутска ДДТ №1 Николаева Ольга Михайловна 

139.  Яковлева Александра МБОУ г. Иркутска СОШ №29 Яковлева Вера Викторовна  

140.  Амосова Ксения МБОУ г. Иркутска СОШ №29 Яковлева Вера Викторовна 

141.  Бурдуковский Дэвид МБОУ г. Иркутска СОШ №17 Янцен Марина Николаевна 

142.  Гурбанова Афсана МБОУ г. Иркутска СОШ №30 Ревунова Наталья Николаевна 

143.  Золикова Варвара МБОУ г. Иркутска СОШ №17 Угринович Татьяна Леонидовна 

144.  Золотухина Майя МБОУ г. Иркутска СОШ №26 Шалашова Анастасия 

Владиславовна 

145.  Монахова Дарья МБОУ г. Иркутска СОШ №26 Саурская Анастасия 

Александровна 

146.  Рогозинская 

Маргарита 

МБОУ г. Иркутск СОШ №38 Воронина Дарья Анатольевна 

147.  Семенец Вера МБОУ г. Иркутска СОШ №57 Швецова Елена Маратовна 

148.  Сологубова Валерия МБОУ г. Иркутска СОШ № 37 Лебедева Людмила Алексеевна 

149.  Чикунова Мария  МБОУ г. Иркутска  СОШ №26 Шалашова Анастасия 

Владиславовна 



150.  Архипюк Кира МБОУ г. Иркутска СОШ №26 Шалашова Анастасия  

Владиславовна 

151.  Наумова Алина  МБОУ г Иркутска СОШ №57 Живетьева Надежда 

Анатольевна 

152.  Васильева Настасья МБДОУ г. Иркутск д/с №2 Зыбина Ольга Васильевна 

153.  Баляшкина Джанаки МБОУ г. Иркутска СОШ №19 Лазаренко Елена Григорьевна 

154.  Судомойкина Дарья МБОУ г. Иркутска СОШ №19 Зайцева Ангелина Эдуардовна 

155.  Коллектив 

обучающихся 

«Почемучки» 

МБУ ДО г. Иркутска ЦДТТ Осадчая Татьяна Юрьевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение № 2 к приказу МАУДО  

г. Иркутска СЮН № 130/01-11 от 21.10.2024 г. 

«Об итогах открытого городского конкурса–

выставки «Кукольная мастерская» 

 

Члены экспертной комиссии открытого городского конкурса-выставки  

«Кукольная мастерская» 

1. Ленская Наталья Сергеевна, педагог-организатор МБУДО города 

Иркутска ДДТ № 5; 

2. Кириллова Алина Александровна, педагог дополнительного 

образования МБОУ города Иркутска гимназия №3; 

3. Капралова Анна Александровна, педагог-организатор МБУДО г. 

Иркутска ЦДТТ; 

4. Винниченко Раиса Анатольевна, педагог дополнительного образования 

МБУДО города Иркутска ДДТ № 5. 


		2024-10-24T16:08:05+0800
	АКСЕНТЬЕВА ГАЛИНА ВЛАДИМИРОВНА




